PRODUCTS
Standardowy napęd ABB
ACS550 0.75 kW - 355 kW
Katalog techniczny
Niskonapięciowe napędy prądu przemiennego DriveIT
2 3AFE 64792857 REV D PL 20.11.2003
Sposób 1: Skontaktować się z lokalnym Biurem
Sprzedaży ABB  (patrz str. 15) i przedstawić

4 = 380 - 480V
2     = 208 - 240V
Wprowadzić “4” lub “2” do przedstawionego wyżej kodu
typu, w zależności od wybranego napięcia zasilania.
3-fazowe napięcie zasilania 380-480 V
Jednostki do montażu naściennego
Jednostki wolnostojące
Dane znamionowe
1.1 1.5 3.3 0.75 1 2.4 ACS550-01-03A3-4 R1
1.5 2 4.1 1.1 1.5 3.3 ACS550-01-04A1-4 R1
2.2 3 5.4 1.5 2 4.1 ACS550-01-05A4-4 R1
3 3 6.9 2.2 3 5.4 ACS550-01-06A9-4 R1
4 5 8.8 3 3 6.9 ACS550-01-08A8-4 R1
5.5 7.5 11.9 4 5 8.8 ACS550-01-012A-4 R1
7.5 10 15.4 5.5 7.5 11.9 ACS550-01-015A-4 R2
11 15 23 7.5 10 15.4 ACS550-01-023A-4 R2
15 20 31 11 15 23 ACS550-01-031A-4 R3
18.5 25 38 15 20 31 ACS550-01-038A-4 R3
22 30 44 18.5 25 38 ACS550-01-044A-4 R4
30 40 59 22 30 44 ACS550-01-059A-4 R4
37 50 72 30 40 59 ACS550-01-072A-4 R4
45 75 96 37 60 77 ACS550-01-096A-4 R5
55 100 124 45 75 96 ACS550-01-124A-4 R6
75 125 157 55 100 124 ACS550-01-157A-4 R6
90 150 180 75 125 156 ACS550-01-180A-4 R6
110 150 196 90 125 162 ACS550-02-196A-4 R7
132 200 245 110 150 192 ACS550-02-245A-4 R7
160 200 289 132 200 224 ACS550-02-289A-4 R7
200 300 368 160 250 302 ACS550-02-368A-4 R8
250 400 486 200 350 414 ACS550-02-486A-4 R8
280 450 526 250 400 477 ACS550-02-526A-4 R8
315 500 602 280 450 515 ACS550-02-602A-4 R8
355 500 645 315 500 590 ACS550-02-645A-4 R8
Praca normalna Praca ciężka Kod typu Rozmiar
obudowyPN
kW
PN

I2hd
A
3-fazowe napięcie zasilania 208-240 V
Jednostki do montażu naściennego
Dane znamionowe
1.1 1.0 4.6 0.75 0.8 3.5 ACS550-01-04A6-2 R1
1.5 1.5 6.6 1.1 1.0 4.6 ACS550-01-06A6-2 R1
2.2 2.0 7.5 1.5 1.5 6.6 ACS550-01-07A5-2 R1
3.0 3.0 11.8 2.2 2.0 7.5 ACS550-01-012A-2 R1
4.0 5.0 16.7 3.0 3.0 11.8 ACS550-01-017A-2 R1
5.5 7.5 24.2 4.0 5.0 16.7 ACS550-01-024A-2 R2
7.5 10.0 30.8 5.5 7.5 24.2 ACS550-01-031A-2 R2
11.0 15.0 46.2 7.5 10.0 30.8 ACS550-01-046A-2 R3
15.0 20.0 59.4 11.0 15.0 46.2 ACS550-01-059A-2 R3
18.5 25.0 74.8 15.0 20.0 59.4 ACS550-01-075A-2 R4
22.0 30.0 88.0 18.5 25.0 74.8 ACS550-01-088A-2 R4
30.0 40.0 114 22.0 30.0 88.0 ACS550-01-114A-2 R4
37.0 50.0 143 30.0 40 114 ACS550-01-143A-2 R6
45.0 60.0 178 37.0 50 150 ACS550-01-178A-2 R6
55.0 75.0 221 45.0 60 178 ACS550-01-221A-2 R6
75.0 100 248 55.0 75 192 ACS550-01-248A-2 R6
Praca normalna Praca ciężka Kod typu Rozmiar
obudowyPN
kW
PN

■ Graficzny Asystent uruchomienia
■ Podgląd i edycja off- i on-line parametrów napędu
■ Archiwizacja i przywracanie nastaw parametrów
napędu. W przypadku wystąpienia błędu parametry
mogą być ponownie załadowane z zachowaniem
zapisów czasu
■ Graficzny monitoring wartości sygnałów aktualnych
■ Tabela stanów Wejść/Wyjść
■ Sterowanie napędem
ACS550-01-03A3-4 10 15 150 100 NOCH-0016-6X
ACS550-01-04A1-4 10 15 150 100 NOCH-0016-6X
ACS550-01-05A4-4 10 15 150 100 NOCH-0016-6X
ACS550-01-06A9-4 10 15 150 100 NOCH-0016-6X
ACS550-01-08A8-4 10 15 150 100 NOCH-0016-6X
ACS550-01-012A-4 10 15 150 100 NOCH-0016-6X
ACS550-01-015A-4 10 15 250 200 NOCH-0016-6X
ACS550-01-023A-4 10 15 250 200 NOCH-0016-6X
ACS550-01-031A-4 16 28 250 200 NOCH-0030-6X
ACS550-01-038A-4 16 28 250 200 NOCH-0030-6X
ACS550-01-044A-4 35 65 300 200 NOCH-0070-6X

ACS550-02-368A-4 R8 6850 23394 1220 718
ACS550-02-486A-4 R8 7850 26809 1220 718
ACS550-02-526A-4 R8 7600 25955 1220 718
ACS550-02-602A-4 R8 8100 27663 1220 718
ACS550-02-645A-4 R8 9100 31078 1220 718
Kod typu Rozmiar
obud.
Straty cieplne Przepływ powietrza
W BTU/Hr m3/h ft3/min
Kod typu Rozmiar
obud.
Straty cieplne Przepływ powietrza
H
W
D
ACS550-01-04A6-2 R1 55 189 44 26
ACS550-01-06A6-2 R1 73 249 44 26
ACS550-01-07A5-2 R1 81 276 44 26
ACS550-01-012A-2 R1 118 404 44 26
ACS550-01-017A-2 R1 161 551 44 26